浙江省保安协会关于报名参加清华大学保安行业企业家管理与创新研修班的通知

浙保协〔2018〕14号
各市保安协会，各会员：
   清华大学保安行业企业家管理与创新研修班2018年第一期培训班将于4月19日开班。为加快培养我省保安经营管理人才，提高保安行业管理队伍素质，经研究，协会决定组织会员单位报名参加，现将有关事项通知如下：
  一、培训对象
保安企业副总经理以上高级管理人员（名额有限，原则上一家企业仅限1人）。
  二、培训时间、地点
  （一）培训时间：4月19日—4月23日，4月18日全天报到。
  （二）培训地点：清华大学校内。
  三、培训内容（详见附件1）
  四、相关费用
  （一）培训费8000元/人，费用包含教师授课费、场地费、餐费、保险费、讲义资料费及其他教学管理等，培训费用由清华大学统一开票。
  （二）住宿费610元/人/间（含早餐），报到时现场支付。住宿地点：北京海淀区西郊宾馆。
  （三）培训期间统一为学员办理清华大学食堂就餐卡。
   五、报名事项
   （一）学员须认真填写报名表（附件2），并于3月30日前将报名表发送至zjbaoan@126.com。
   （二）本次培训采取小班化教学，每班不超过50人，名额有限，报满即止。学员参训资格需经省保安协会审核，通过后逐一电话通知。

  省保安协会联系人：庄蕾蕾 13738134348（556081）
  清华大学联系人：张承之 18610438897

  附件：1、清华大学保安行业企业家管理与创新研修班招生简章
     2、报名表

浙江省保安协会
2018年3月21日